

Godthåb Holding ApS

Årsrapport 2016

CVR: 30690095

01.01.2016 – 31.12.2016

BISPELUNDVEJ 98, 8330 BEDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 07. april 2017

Dirigent: Stig Victor Petersen



LMO.DK • TLF. 7015 4000

Søften, Viborg, Horsens, Silkeborg, Aars og Samsø.

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	5
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
ÅRSREGNSKAB	7
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Godthåb Holding ApS
Bispelundvej 98
8330 Beder

Telefon: 75897549
CVR-nr.: 30690095
Stiftet: 25-06-2007
Hjemsted: 8330 Beder

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

DIREKTION

Stig Victor Petersen
Anette Hansen

REVISOR

LMO
Erhvervsbyvej 13
8700 Horsens

PENGEINSTITUT

Danske Bank
Åboulevarden 69
8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktiviteter er enten direkte eller gennem andre selskaber at investere i aktier og dermed beslægtet virksomhed.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et resultat før skat på kr. 140.753, hvilket er en nedgang på kr. 303.384 i forhold til 2015.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	200.567	444.410
	Indtjening tilknyttet virksomhed	-35.713	0
	Finansielle indtægter	15.602	0
1	Finansielle omkostninger	-39.703	-273
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	140.753	444.137
	Skat af årets resultat	-39.050	-33.909
	ÅRETS RESULTAT	101.703	410.228
	Resultatdisponering		
	Opskrivningsreserve efter indre værdis metode	-35.713	0
	Overført resultat	137.416	410.228
	Disponering i alt	101.703	410.228

BALANCE

	2016	2015
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	367.630	403.343
Finansielle anlægsaktiver	367.630	403.343
ANLÆGSAKTIVER	367.630	403.343
Tilgodehavende	0	0
Værdipapirer	101.880	0
Likvide beholdninger	333.618	310.158
OMSÆTNINGSAKTIVER	435.498	310.158
AKTIVER	803.128	713.501

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve efter indre værdis metode	327.630	363.343
	Overført resultat	270.229	132.813
	Egenkapital	722.859	621.156
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	18.893	5.928
	Selskabsskat	38.786	33.910
	Anden gæld	22.590	52.507
	Kortfristet gældsforpligtigelse	80.269	92.345
	GÆLDSFORPLIGTIGELSER	80.269	92.345
	PASSIVER	803.128	713.501
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.
1 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Renteudgifter	-1.118	-273
Renteudgifter tilknyttet virksomhed	-716	0
Urealiseret kursreg. finansaktiver	-37.869	0
Finansielle omkostninger	-39.703	-273

NOTER

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Ingen

3 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Ingen

